РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Железнодорожный

О награждении Благодарственным письмом
главы Железнодорожного муниципального образования

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме
главы Железнодорожного муниципального образования, утверждённым постановлением
администрации Железнодорожного муниципального образования от 21.05.2014 № 39,
руководствуясь ст. ст. 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования,
администрация Железнодорожного муниципального образования

1. Наградить Петрова Николая Николаевича -  директора ООО «ПКП «Никсквик»
Благодарственным письмом главы Железнодорожного муниципального образования за
многолетнее плодотворное сотрудничество и поддержку в сфере благоустройства в виде
выделения пиломатериала для ремонта и строительства тротуаров, подготовки объектов
жилищно-коммунального хозяйства к эксплуатации в осенне-зимний период.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования ('www.adm-id-mo.ru') в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Железнодорожного муниципального образования Ерёмич О.А.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

Г лава администрации Железнодорожш
муниципального образования Т.Е. Мирошник